TW2001

PALAN ELECTRIC, 450 W

B8C¢

CARACTERISTICI DATE TEHNICE
Poate ridica sarcina cu un cablu singular sau cu un PUTERE
cablu dublat

CAPACITATE RIDICARE CABLU SINGULAR
CAPACITATE RIDICARE CABLU DUBLAT
INALTIME RIDICARE CABLU SINGULAR
INALTIME RIDICARE CABLU DUBLAT

Buton de control

450 W
100 kg
200 kg
12m

6m
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